
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.29.2017

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 24 lutego 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie przyjęcia Programu pomocy w spłacie zadłużenia z tytułu korzystania z lokali 
mieszkalnych stanowiących własność Gminy Olecko w formie świadczeń rzeczowych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 4461)) oraz 
art. 453 i art. 659 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2016 r., poz. 3802)) zarządzam, co następuje:

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr ORN.0050.46.2015 z dnia 6 marca 2015 r. w sprawie przyjęcia Programu pomocy 
wspłacie zadłużenia z tytułu korzystania z lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Olecko w formie świadczeń 
rzeczowych § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Wartość świadczenia rzeczowego ustala się w wysokości 9 zł brutto za godzinę.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2017 r.    

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 585, poz. 1311, poz. 1579, poz. 2255.

Id: 6E7C0980-9D16-4C62-911A-83C3AB60201F. Podpisany Strona 1




